SOFORTMELDUNG – Sprengelwahlbehörde

Gemeinderatswahl 2020

	an:
	Gemeindewahlbehörde:
	
	


	von:
	Sprengelwahlbehörde:
	
	


	Gesamtsumme der abgegebenen gültigen und ungültigen Stimmen
	

	Summe der ungültigen Stimmen
	

	Summe der gültigen Stimmen
	


Auf die einzelnen Parteien entfallende abgegebene gültige Stimmen (Parteisummen):

	Liste

Nr.
	Kurz-bezeich-nung
	Parteibezeichnung
	Parteisummen

Insgesamt
(Sofortmeldung)

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	Summe:
	


..................................., am …………………………
	Die Wahlleiterin oder der Wahlleiter:

	



